
KRETINGOS RAJONO KULTŪROS CENTRAS 

 

TVIRTINU  

Direktorė  

 

Kristina Rimienė 

 

2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO RENGINIŲ GRAFIKAS 

 

2024-04-24 Nr. 8V-7  

Kretinga 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas 

Kretingos rajono kultūros centras 

1-6 
Menininkės Žydrės Adomaitienės tapybos darbų paroda „Juoda-balta“ 

Parodų salėje 

1-13 
Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir jaunimo teatro „Atžalynas“ 

dalyvių kūrybinių darbų paroda Vitražo salėje 

1-13 
Menininkės Rasos Lapienės fotografijų paroda ,,Čiurlionija“ Vitražo 

salėje 

5-31 

Tarptautinio vaikų ir jaunimo teatrų festivalio „Atžalyno scena“ 45-mečiui 

įprasminti skirtos dailininko Andriaus Seselsko meninės instaliacijos 

ekspozicija šalia gimnazijos tvenkinio 

10-31 

Tautodailininko, tapytojo peizažisto, Kretingos rajono Garbės piliečio 

Edvardo Tedevušo Stalmoko jubiliejinė 75-mečio tapybos darbų paroda 

,,Graži tu mano...“ Parodų salėje 

14-31 
Kretingos meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda ,,Spalvų 

pasaulyje“ Vitražo salėje 

18-31 
Teatro „Lulu“ spektaklio eskizų paroda ,,R. K. Robinzono dienoraščio 

puslapiai“ I a. fojė 

3 

 

 

11.00 

11.30 

 

 

 

13.00 

 

15.00 

 

 

 

 

19.00 

XXII Tarptautinio vaikų ir jaunimo teatrų festivalio – kūrybinės 

laboratorijos ATŽALYNO SCENA programa: 

Festivalio atidarymas prie Kultūros centro 

Joniškio kultūros centro vaikų ir jaunimo teatras „Bendraamžiai“ 

GENERACIJA XZ 

Judesio spektaklis žiūrovui nuo 10 metų 

Režisierė ir scenarijaus autorė Rasa Ripskienė 

Vilniaus improvizacijų teatro trupės IMPRO 241 šou 

Žiūrovui nuo 10 metų 

Pasvalio kultūros centro vaikų ir jaunimo teatras „DrAma“ 

Čarlzas Adamsas 

MES (NE) KAIP ADAMSAI 

Pasaka/istorija visai šeimai 

Režisierė Asta Simonaitė 

Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir jaunimo teatras „Atžalynas“ 

pagal Teklės Kavtaradzės pjesę „Pokalbiai apie...Kristų“ 

KIAURAI SIENĄ 

Drama jaunimui 

Režisierė Auksė Antulienė 

4 

12.30 

 

 

 

 

Rygos (Latvija) jaunimo teatras „Vinnijs“ 

William Shakespeare  

VASARVIDŽIO NAKTIES SAPNAS 

Komedija įvairaus amžiaus žiūrovams 

Režisierės Karina Sislo ir Inguna Gremze 



2 

 

15.00 

 

 

 

 

18.00 

 

 

 

 

19.30 

Vilniaus kultūros centro teatro studija „Elementorius“ 

Enid Blyton knygos motyvais 

SKRAIDANTIS KRĖSLAS 

Nuotykių spektaklis vaikams ir jaunimui 

Režisieriai Gediminas Storpirštis ir Vytautas Rašimas 

Plungės kultūros centro teatras „Saula“ 

pagal Juno Dowson romaną 

ŠVARI 

Drama jaunimui ir suaugusiems 

Režisieriai Romas Matulis ir Sigita Matulienė 

Gedimino ir Ainiaus Storpirščių koncertas ŠAKNYS Pranciškonų 

vienuolyno kiemelyje 

5 

10.30 

 

 

 

 

 

12.00 

 

 

 

 

13.30 

 

 

 

 

15.00 

 

 

 

 

16.30 

 

 

 

 

17.30 

Kupiškio kultūros centro Skapiškio padalinio vaikų ir jaunimo teatro 

studija „Ku-kū“ 

Pagal knygą „Kupiškio krašto archeologinės ir mitologinės vertybės“ 

O, KALNAS! 

Teatrinis žaidimas žiūrovui nuo 5 iki 95 metų 

Režisierė ir scenarijaus autorė Vita Vadoklytė 

Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir jaunimo teatras „Atžalynas“ 

Pagal Gioconda Belli knygą 

KAIP ATSIRADO DRUGELIAI 

Pasaka visai šeimai 

Režisierė Karolina Moncevičienė 

Viimsi (Estija) teatras „Eksperiment“ 

Pagal Aino Pervik, Eno ir Rein Raud eilėraščius 

KAI MES SVAJOJAME 

Judesio spektaklis žiūrovui nuo 6 metų 

Režisierė Külli Täht 

Vilniaus kultūros centro teatro studija „Elementorius“ 

Autorinis spektaklis 

GIDO VILNIUS 

Istorinė fantazija vaikams ir jaunimui 

Režisierė Eglė Storpirštienė 

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro vaidybos studija „Trepsė“ 

Uršulė Toleikytė 

BANGINIS ANT KRANTO 

Drama jaunimui 

Režisierė Rimutė Svytytė 

Festivalio uždarymas prie Kultūros centro 

5, 12, 

19, 26 
19.00 Šokių vakarai „Kam per 40“ 

10 17.00 

Tautodailės meno degustacija „Be ribų“ iš ciklo „Etnomanija“. Vyks 

tautodailininko, tapytojo peizažisto, Kretingos rajono Garbės piliečio 

Edvardo Tedevušo Stalmoko 75-mečio sukakčiai skirtos tapybos darbų 

parodos ,,Graži tu mano“ atidarymas ir drabužių dizainerės, prekės ženklo 

„Maži dideli“ įkūrėjos Editos Gajauskienės lininių suknelių, dekoruotų 

sesės tautodailininkės, meno kūrėjos Elvitos Šeputaitės karpiniais, 

kolekcijos „Nuo pradžios be pabaigos“ pristatymas. 

11 14.00 
Senjorų bendrystės popietė „Mūsų dienos kaip šventė“ su Kretingos 

rajono kultūros centro Kartenos skyriaus mėgėjų meno kolektyvais 

14 17.30 Animacinis filmas „Drakonų sergėtoja“ 

14 19.30 Dokumentinis filmas ,,Irklais per Atlantą“ 



3 

 

18 12.00 Gatvės muzikos diena Rotušės aikštėje 

18 

16.00 

 

17.00 

Teatro „Lulu“ spektaklis visai šeimai „Robinzono Kruzo dienoraštis“ 

pagal D. Defo romaną „Robinzonas Kruzas“ Žiūrovų salėje; 

Teatro „Lulu“ spektaklio eskizų parodos ,,R. K. Robinzono dienoraščio 

puslapiai“ atidarymas I a. fojė 

23 17.30 
Lietuvos narystės NATO IR ES 20-mečio renginių ciklas „Baltijos 

skydas“ Rotušės aikštėje 

27 12.00 Kraujo donorystės akcija 

Rajono kultūros centro skyriai 

Baublių skyrius 

2-20 
Dailininkės Aldonos Valatkienės tapybos darbų paroda „Gamtos peizažų 

spalvos“ 

4 15.00 Motinos dienos šventė „Esi man tik viena“ 

24 19.00 
Vakarojimas „Lai ruoda žemaitiu par omžius skombies“ su Kretingos 

rajono kultūros centro Baublių skyriaus folkloro ansambliu „Kalnopė“. 

Budrių skyrius 

30 19.00 Kūrybinės dirbtuvės „Staigmena tėčiui“  

Grūšlaukės skyrius 

4 12.00 Mamos dienai skirtas koncertas „Svajonės – pražydusios stebuklais“ 

13 18.00 Kulinarinės vaisių, daržovių kokteilių dirbtuvės „Gardu – gražu!“ 

21 10.30 
Kūrybinė edukacija „Pasakų šaly“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikams 

Darbėnų skyrius 

5 10.00 

Šv. Mišios Darbėnų Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus bažnyčioje. 

Motinos dienos koncertas „Mamyte, tu – mano saulė ir visas pasaulis“ 

Darbėnų Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus bažnyčioje 

22 

 

 

10.00 

11.00 

 

11.30 

Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės dienos 

renginiai Darbėnuose: 

Šv. Mišios Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus bažnyčioje; 

Partizanų pagerbimo ceremonija prie paminklo Žemaičių apygardos 

Kardo rinktinei atminti; 

Ekspedicija „Kardo rinktinės partizanų takais“ 

Jokūbavo skyrius 

15 18.30 
Meilės dainų vakaras su Kretingos rajono kultūros centro Jokūbavo 

skyriaus mėgėjų meno kolektyvais 

22 19.00 Diskoteka 

Kalniškių skyrius 

4 13.00 Motinos dienos koncertas „Širdies pasaka Tau“ 

21 19.00 
Juoko pliūpsnių vakaras visai šeimai „Ar mokame juoktis?“ su rašytoju, 

humoristu Algimantu Vaškiu 

Kartenos skyrius 

3 18.30 Motinos dienos koncertas ,,Širdies daina mamai“ 

25 11.00 
Šeimos dienos popietė-varžytuvės ,,Mes – viena darni šeima“ Jonučių 

kaimo turizmo sodyboje 

Kūlupėnų skyrius  

23 13.00 Kūrybinės dirbtuvės vaikams „Tėtis ir aš“ 

29 14.00 Popietė vaikams „Sparnuota vaikystė“ 

Kurmaičių skyrius 

5 
11.30 

12.30 

Šv. Mišios Tūbausių Šv. Apaštalo Andriejaus bažnyčioje; 

Motinos dienos koncertas „Muzika Mamai“  



4 

 

17 19.00 
Kretingos rajono kultūros centro Grūšlaukės skyriaus suaugusiųjų dramos 

kolektyvo spektaklis pagal E. Untulio pjesę „Dobėlts ėšmiegėnėms“ 

Laukžemės skyrius 

2-31 
Menininkės Violetos Astrauskienės fotokoliažų paroda „Švėkšnos 

Pliateriai – Melior mors macula“ 

2-31 Tapytojų plenero „Kretingos paletė“ dailininkų tapybos darbų paroda 

3 19.00 
Kretingos rajono kultūros centro Grūšlaukės skyriaus suaugusiųjų dramos 

kolektyvo spektaklis pagal E. Untulio pjesę „Dobėlts ėšmiegėnėms“ 

Lazdininkų skyrius 

5 14.30 Motinos dienos koncertas ,,Laukiančios akys“ 

19 11.00 Sekminių šventė Erškėtyne 

Raguviškių skyrius 

5 13.00 

Motinos dienos popietė „Mama, mano mama“. 

Kretingos rajono neįgaliųjų draugijos teatro „Kaukė“ spektaklis – Emilijos 

Urbaitės komedija „Loterija“, režisierė Martina Žąsytienė 

14 19.00 

Deivės Mildos dienai skirtas kūrėjų Kosto Rapalio, Lauros ir Deivido 

Povilaičių muzikinis vėrinys „Viskas apie meilę“ iš ciklo „Raguviškiams 

330“ 

Rūdaičių skyrius 

2-31 Foto klubo „Lokys“ fotografijų paroda „Mano švytintis pasaulis“ 

3 18.30 Motinos dienos koncertas „Tau, mano Mama“ 

17 10.30 Taškavimo ant akmenukų dailės terapija mažiesiems „Pajūrio spalvos“ 

31 18.30 

Etnokultūrinis arbatvakaris „Akmenys liudija“. (Dalyvaus Telšių rajono 

savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešosios bibliotekos 

bibliotekininkė, poetė, lituanistė Ieva Sigita Naglienė, koncertuos 

Kretingos rajono kultūros centro Rūdaičių skyriaus grupė „Šės tas“) 

S. Įpilties skyrius 

1 18.00 Motinos dienos renginys „Neišsenkantis gerumo šaltinis“ 

4-25 
Spaudinių ir fotografijų paroda „Alkos kalno koplyčia 100-mečio – vieno 

amžiaus tėkmėje“ 

21 18.00 

Alkos kalno koplyčios 100-mečiui įprasminti skirtas renginys ,,Iš praeities 

per dabartį į ateitį“ Naujosios Įpilties alkakalnyje. Šv. Mišias Alkos kalno 

Šv. Kryžiaus koplyčioje aukos Jo Ekscelencija Telšių vyskupas Algirdas 

Jurevičius. 

Šukės skyrius 

8 18.30 
Koncertas ,,Mano šeima - gražiausia dovana“. (Dalyvaus Gargždų 

muzikos mokyklos atlikėjai) 

22 17.30 Medžio drožybos kūrybinės dirbtuvės vaikams 

31 18.30 
Kretingos rajono kultūros centro Kartenos skyriaus kamerinio teatro 

spektaklis – Daivos Čepauskaitės „Pupos“, režisierius Virgilijus Noreika 

Vydmantų skyrius 

1-13 
Dailininkės Aldonos Valatkienės tapybos darbų paroda „Gamtos peizažų 

spalvos“ 

13-31 
Vydmantiškės Julijos Paulauskienės grafikos darbų paroda „Ištrūkusios 

raidės“ 

3 19.00 Motinos dienos koncertas „Mama – mano širdies daina“ 

___________________________ 


